UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỒ SƠN

Số:       /UBND-NV

V/v thực hiện nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ

 năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày     tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn;

- Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các phường.

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-UBND ngày 16/5/2022 của Uỷ ban nhân

dân quận Ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân

quận Đồ Sơn.

Uỷ ban nhân dân quận yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các phường căn cứ quy

chế nâng bậc lương trước thời hạn, chủ trì phối hợp với cấp uỷ và Ban chấp hành

công đoàn cùng cấp xét chọn những người có đủ điều kiện, tiêu chuẩn nâng bậc

lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong số những trường hợp tính

đến ngày 31/12/2023 còn thiếu từ dưới 12 tháng là đến hạn nâng bậc lương

thường xuyên.

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở hoàn thành

việc bình xét và gửi hồ sơ đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn về Uỷ ban nhân

dân quận (qua Phòng Nội vụ quận) chậm nhất ngày 22/11/2022.

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp, Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân các phường hoàn thành việc bình xét và gửi hồ sơ đề nghị nâng bậc

lương trước thời hạn về Uỷ ban nhân dân quận (qua Phòng Nội vụ quận) chậm

nhất ngày 10/01/2023.

Sau thời gian trên các cơ quan, đơn vị không có văn bản và hồ sơ đề nghị

nâng bậc lương trước thời hạn coi như không có cán bộ, công chức,viên chức của

đơn vị đủ điều kiện được nâng bậc lương trước thời hạn.

Uỷ ban nhân dân quận yêu cầu  Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị

sự nghiệp, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các phường triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		2022-11-17T13:47:22+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Tuấn <tuanha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T14:03:09+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T14:03:13+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T14:03:14+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!